
Dönem : 1 
Toplantı : 2 CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı: 

Ankara Üniversitesi Kuruluş kadroları hakkındaki 5239 sayılı Kanu
na ek kanun tasarısının Millet Mecisince kabul olunan metni ve Cum
huriyet Senatosu Millî Eğitim ve Bütçe komisyonları raporları (M. 

Meclisi 1/534; C. Senatosu 1/302) 

(Not : M. Meclisi S. Sayısı : 389) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 21 . 9 . 1963 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı: 6754 • 38909 

CUMHURİYET SENATOSU BAŞKANLIĞINA 

Millet Meclisinin 19 . 9 . 1963 tarihli 140 ncı Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek ka
bul edilen, Ankara Üniversitesi kuruluş kadroları hakkındaki 5239 sayılı Kanuna ek kanun tasarısı, 
dosyası ile birlikte sunulmuştur. 

Millet Meclisi Başkanı 
Fuad Sirmen 

Not: Bu tasarı 10 . 9 . 1963 tarihinde Başkanlıkça İlk Komisyona havale edilmiş ve Genel Ku
rulun 19 . 9 . 1963 tarihli 140 ncı Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek kabul edilmiştir. 
(Millet Meclisi S. Sayısı: 389) 

Millî Eğitim Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Millî Eğitim Komisyonu 24 . 9 . 1963 

Esas No. : 1/302 
Karar No. : 25 

Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisinin 19 . 9 . 1963 tarihli 140 ncı Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek ka
bul edilen, Ankara Üniversitesi kuruluş kadroları hakkındaki 523,9 sayılı Kanuna ek kanun tasa
rısı, ilgili Bakanlıklar temsilcilerinin de iştirakleriyle komisyonumuzda görüşüldü. 

Tasarı gerekçesinde tafsilen izahı yapılan hususlar komisyonumuzca da uygun görülerek Mil
let Meclisi Genel Kurulunca kabul edilen metnin aynen kabulüne, öncelik ve ivedilikle görüşülme
sine, Bütçe Komisyonuna tevdi Duyurulmak üzere Yüksek Başkanlığa sunulmasına karar veril
miştir. (Ekli cetveller aynen kabul edilmiştir.) 

Bu kanuna Başkan 
Kayseri Tabiî Üye Cumhurbaşkanınca S. Ü. Elâzığ 

H. Dikeçligil M. özgüneş E. Çağa R. Giray 
İsparta Kastamonu Trabzon 

S. Seren M. Çamlıca ' 7. Demirdağ 

301 



— 2 — 
Bütçe Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu-
Bütçe Komisyonu 

' Esas No: 1/302 
Karar No: 153 

9 . 1963 

Yüksek Başkanlığa 
Millet Meclisinin 19 . 9 . 1963 tarihli 140 neı Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 

kabul edilen, Ankara Üniversitesi Kuruluş kadroları hakkındaki 5239 sayılı Kanuna ek kanun ta
sarısı, ilgili Bakanlıklar temsilcilerinin de iştirakleriyle komisyonumuzun 24 . 9 . 1963 Salı günü 
saat 14 te ki, toplantısında tetkik ve müzakere edildi. 

Tasarı gerekçesinde tafsilen izahı yapılan hususlar komisyonumuzca da uygun görülerek, Mil
let Meclisi Genel Kurulunca kabul edilen metnin aynen kabulüne, Genel Kurulun tasviplerine arz 
olunmak üzere Yüksek Başkanlığa sunulmasına, öncelik ve ivedilikle görüşülmesine karar verilmiş
tir. (Ekli 1, 2, ve 3 sayılı cetveller aynen kabul edilmiştir.) 

Adana 
M. Vnalolı 

Sözcü 
Bu Kanuna Başkan 

Siirt 
L. Aykut 

T 

Bursa 
/. 8. Çuğlagangil 

Bu Kanuna Sözcü Kâtip 
Ordu 

'§. Koksal 

îzmir 
E. Kansu 

Söz 
S. 

Niğde 
K. Bayhan 

Konya 
M. Dinekli 

Tabiî Üye 
hakkını baki 
Gürsoytrak 

Sakarya 
K. Yurdakul 

0. Seoatosu ( S. Sayısı : 301 ) 
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MİLLET MECLİSİNİN 

KABUL ETTİĞİ METİN 

Ankara Üniversitesi Kuruluş 
kadroları hakkındaki 5239 sayı

lı Kanuna ek kanun tasarısı 

MADDE 1. — Ankara Üni
versitesi kuruluş kadroları hak
kındaki 5239 sayılı Kanuna ek 
22 •. 2 .1962 tarihli ve 14 sayılı 
Kanun ve aynı kanunla 5239 
sayılı Kanuna eklenen (1) sayı
lı cetvelde yazılı (Ankara Üni
versitesi Merkez Örgütü Rek
törlük kısmına ait iki kadro 
haricolmak üzere) kadrolar ile 
aynı kanuna ek 25.2.1959 tarih
li ve 7221 sayıİı Kanuna bağlı 
(2) sayılı cetvelden (Çocuk 
Sağlığı Bilimsel ve Sosyal 
Araştırma Enstitüsü Hacette
pe Çocuk Hastanesi) başlığı al
tındaki kadrolar kaldırılmış
tır. 

MADDE 2. — 4936 sayılı 
Üniversiteler Kanununun 2 nci 
maddesi gereğince Ankara Üni
versitesinde açılan «Hacettepe 
Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakül
tesi» ne ait ilişik (1) ve (2) sa
yılı cetvellerde yazılı kadrolar 
5239 sayılı Kanuna eklenmiş
tir. 

MADDE 3. — Bu fakültede 
ve buna bağlı okul ve enstitü
lerde görevli öğretim üyeleri 
ve görevlileri Profesörler Ku
rulu kararı ile iş birliğine ka
rar verilen klinik, lâboratuvar 
ve öğretim kurumlan dışında 
başka müesseselerde ek görev
le çalışamazlar ve serbest he
kimlik icra edemezler. Bu mad
de gereğince fakülte ile iş bir
liği yapılmasına karar verilen 
müesseselerden alınan ek görev 
ücretleri, öğretim üyelerinin ve 
görevlilerinin bu fakülteden 

MİLLÎ EĞÎTİM KOMİSYONU
NUN KABUL ETTİĞİ METİN 

Ankara Üniversitesi Kuruluş 
kadroları hakkındaki 5239 sayı

lı Kanuna ek kanun tasarısı 

MADDE 1. — Millet Mecli
sinin kabul ettiği 1 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Mecli
sinin kabul ettiği 2 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Mecli
sinin kabul ettiği 3 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

BÜTÇE KOMİSYONUNUN 
KABUL ETTİĞİ METİN 

Ankara Üniversitesi Kuruluş 
kadroları hakkındaki 5239 sayı

lı Kanuna ek kanun tasarısı 

MADDE 1. — Millet Mecli
sinin kabul ettiği 1 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Mecli
sinin kabul ettiği 2 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Mecli
sinin kabul ettiği 3 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

C. Senatosu (S. Sayısı : 301) 



Millet Meclisi Metni 

alacakları üniversite tazminat
larına halel getirmez. 

GEÇİCİ MADDE — Bu ka-. 
nuna bağlı (3) sayılı cetvelde 
gösterilen kadrolar 1963 malî 
yılında kullanılamaz. 

MADDE 4. — Bu kanun ya
yımı tarihinde yürürlüğe gi
rer. 

MADDE 5. — Bu kanun hü
kümlerini Millî Eğitim ve Ma
liye bakanları yürütür. 

— 4 — 
Millî Eğitim Ko. 

GEÇİCİ MADDE 1. — Mil
let Meclisinin kabul ettiği 1 nci 
geçici madde aynen kabul edil
miştir. 

MADDE 4. — Millet Mecli
sinin kabul ettiği 4 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Millet Mecli
sinin kabul ettiği 5 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

(Ekli cetveller aynen kabul 
edilmiştir.) 

Bütçe Ko. 

GEÇİCİ MADDE 1. — Mil
let Meclisinin kabul ettiği 1 nci 
geçici madde aynen kabul edil
miştir. 

MADDE 4. — Millet Mecli
sinin kabul ettiği 4 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Millet Mecli
sinin kabul ettiği 5 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

(Ekli cetveller aynen kabul 
edilmiştir.) 

O. Senatosu (S, Sayısı : 301) 
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Millet Meclisinin kabul ettiği cetveller 

[1] SAYILI CETVEL 

D. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

6 
7 
8 
9 

10 
4 
5 
6 
7 
8 
6 
7 
8 

4 
4 
4 
5 
5 
6 
6 
6 
-6 
7 
7 
7 
8 
7 
8 
8 

Görevin çeşidi 

a) öğretim üyeleri 

Profesör 
» 
» 
2> 

Doçent 
s> 
» 
» 

&j öğretim yardımcıları 

Asistan 
» 
» 
» 
» 

Uzman 
» 
» 

.» 
» 

Okutman 
> 

c,) Memurlar 

Hastane Müdürü. 
Hastane Personel Müdürü 
Başeczacı 
(Sekreter 
Hastane Müdür Muavini 

a » » 
Kitaplık Müdürü 
Ayniyat ve Levasını Müdürü 
Yurt Müdürü 
Eczacı 

Kitaplık Müdür Muavini 
Kütüpaneci 
Eczacı 
'Büro Şefi 

> » 
öğrenci işlerdi Şefd 

Sayı 

5 
6 
6 

11 
16 
18 
22 
24 

'l 

9 
35 
45 
64 
60 
15 
12 

8 
15 
12 
2 
5 
3 

1 
1 
o o 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
4 
1 
1 
2 
1 
1 
1 

Aylılk 
tutarı 

2 000 
1 750 
1 500 
1 250 
1 100 

950 
800 
700 

950 
800 
700 
600 
500 

1 250 
1 100 

950 
800 
700 
950 
800 
700 

1 250 
1 250 
1 250 
1 100 
1 100 

950 1 
950 
950 
950 
800 
800 
800 
700 
800 
700 
700 

D. 

8 
8 
9 
9 

10 
10 
11 
10 
10 
10 
10 
11 
11 
6 

7 

7 
8 
9 

10 
11 
12 
7 
8 
9 
8 

9 

10 

11 
9 

10 
11 
12 

9 

10 
11 
12 

{rörevin çeşidi 

Yurt Müdür Yardımcısı 
Ayniyat Saymanı 
Kütüpaneci 
Ayniyat ve Levazım Memuru 
Kütüpaneci 

I nci Mümeyyiz 
I I nci » 
Hesap Memuru 
Amibar Memuru 
Karantina Memuru 
Memur 
Eşya Ambar Memuru 
iaşe Ambar Memuru 
Hemşirelik idaresi Uzmanı 
(ihtisas mevkii) 
Hemşirelik İdaresi Uzman 

Sayı 

1 
1 
2 
3 
2 
4 
6 
3 
3 
2 
4 
1 
1 

Aylı/k 
t u t an 

700 
700 
600 
600 
500 
500 
450 
500 
500 
500 
500 
450 
450 

950 

Yardımcısı 
Başhemşire 
Hemşire 

» 
» 
» 
» 

Ebe 
» 
» 

Tıbbi Tekn 
sil şarttır) 

» 
» 
» 

olog (Yüksek tah-

» 
» 
» 

Fizyoterapist 
sil şaırtır) 

» 
» 
» 

Diyetisyen 
şarttır) 

» 
» 
» 

» 
» 
» 

» 
» 
» 

(Yüksek 

» 
» 
» 

tah-

(Yüksel tahsil 

» 
» 
» 

•» 

» 
» 

4 
23 
24 
47 
35 
30 
20 
2 
2 
2 

8 
8 
8 
6 

2 
2 
3 
3 

2 
2 
3 
3 

800 
800 
700 
60Ö 
500 
450 
400 
800 
700 
600 

700 
600 
500 
450 

600 
500 
450 
400 

600 
500 
450 
400 
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[3] SAYILI OETVEL 

D; 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

4 
5 
6 
7 
8 
18 
7 
8 
7 
8 
9 

10 

4 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
9 
9 

10 
10 
11 
10 
10 

Görevin çeşidi 

a) öğretim Üyeleri 
Profesör 

» 
» 
» 

Doçent 
» 

Sayı 

4 
3 
.3 
9 

14 
12 
-t (~* 

18 
24 

b) öğretim Yrdımctlart 

Uzman 
» 
» 
» 
» 

Okutman 

Asistan 
» 
» 
» 

e) Memurlar 

Başeezacı 
Hastane Müdür Muavini 
Yurt Müdürü 
Eczacı 
Kiıtaıpllık Müdür Muavini 
Büro Şefi 

öğrenci İşleri Şe'fi 
Yurt Müdür Yardımcısı 
Ayniyat ve Le'vazım Memuru 
Kütüpaneoi 

» 
I nci Mümeyyiz 

II nci » 
Hesap Memura 
Ambar Memura 

5 
6 
5 

11 
12 

2 
4 
3 

25 
30 
45 
50 

o 

1 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
4 
6 
3 
3 

Aylılk 
tu t an 

2 000 
1 750 
1 500 
1 250 
1 100 

950 
800 
700 

1 250 
1 100 

950 
800 
700 
950 
800 
700 
800 
700 
600 
500 

1 250 
950 
950 
800 
800 
800 
700 
700 
700 
600 
600 
500 
500 
450 
500 
500 

D. 

10 
10 
11 

6 

7 

7 
8 
9 

10 
11 
12 

rr 
1 

8 
9 
8 

9 

10 

11 

9 

10 

11 

12 

9 

10 

11 

12 

Görevin çeşidi 

Karantina Memura 
(Memur 
laışe Ambar Memuru 
Hemşirelik idaresi Uzmanı 
(İhtisas mevkii) 
Hemşirelik İdaresi Uzman 
Yardımcısı 
iBaışhemşire 
Hemşire 

» 
» 
» 
» 

Ebe 
» 
» 

Tıbbi Teknolog (Yüksek 
tahsil şarttır) 
Tıbbi Teknolog- (Yüksek 
tahsil şartır) 
Tıbbi Teknolog (Yüksek 
tahsil şarttır) 
Tıbbi Teknolog (Yüksek 
tahsil şarttır) 
Fizyoterapist (Yüksek tah
sil şarttır) 
Fizyoterapist (Yüksek tah
sil şarttır) 
Fizyoterapist (Yüksek tah
sil şarttır) 
Fizyoterapist (Yüksek tah
sil şarttır) 
Diyetisyen (Yüksek tahsil 
Şarttır) 

Diyetisyen (Yüksek tahsil 
şarttır) 
Diyetisyen (Yüksek tahsil 
şarttır) 
Diyetisyen (Yüksek tahsil 
sil şarttır) 

Sayı 

2 
4 
1 

1 

4 
16 
9 

34 
35 
24 
20 

2 
2 
2 

8 

8 

8 

6 

2 

9 

3 

3 

2 

2 

3 

3 

Aylık 
tutarı 

500 
500 
450 

950 

800 
800 
700 
600 
500 
450 
400 
800 
700 
600 

700 

600 

500 

450 

600 

500 

450 

400 

600 

500 

450 

400 
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[2] SAYILI CETVEL 

Görevin çeşidi Sayı Ücret 

Dekan 1 210 
Hacettepe Diş Hekimliği Okulu 
Müdürü 1 210 

(1 ve 3 sayılı cetveller aynen kabul edilmiş
tir.) 

*>m<{ 
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